
Rīga, Centrs, Krišjāņa
Valdemāra iela 37

 €

INVESTMENT

  

  Par šo īpašumu 
    

Brīnišķīga iespēja iegādāties dzīvokli Renovētajā projektā ''Kr. Valdemāra 37'' !
Šeit spēsiet novērtēt kvalitāti - izsmalcinātu dizainu ar dabīgā koka detaļām, marmora
flīzēm liftā un katrā sanmezglā, bet dzīvokļos - ozola parketu un lielos koka logus, no
kuriem veras skats uz skaistajām Rīgas ēku galotnēm. Nams celts 1912.gadā pēc
arhitekta Eižena Laubes projekta Jūgendstilā. Izvēlies savu dzīvokli, kas rītā vai vakarā
tiek ieskauts ar siltiem saules stariem.
Šajā rajonā esošās vēstniecības un prestižās mācību iestādes mijas ar pilsētas
izsmalcinātākajiem restorāniem, kafejnīcām un aktīvu kultūras dzīvi.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH412696 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Investment

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH412696

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH412696
https://www.ober-haus.lv/OH412696
https://www.ober-haus.lv/OH412696
https://www.ober-haus.lv/OH412696
https://www.ober-haus.lv/OH412696
https://www.ober-haus.lv/OH412696
https://www.ober-haus.lv/OH412696
http://www.tcpdf.org

